
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 07-03-2019   N.30

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità dei Servizi e degli
Uffici Comunali

CREDITORE: DITTA CONTI PIANTE SRL  P.I.:00040440570

Fattura n. PA/0000001 del 30.01.2019 della somma di Euro 357,50 omnicomprensiva;
Fattura n. PR/0000021 del 04.03.2019 della somma di Euro 183,00 omnicomprensiva;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG:Z192669D94

CONSIDERATO che è volontà dell'amm.ne porre in opera n. 5 piante nel parco denominato
F.lli Adelmo e Vinceslao Celli che verrà ampliato con nuovi giochi;

TENUTO CONTO delle richieste effettuate per le vie brevi, a ditte fornite per la vendita di
piante, tese all’ottenimento dei necessari preventivi;

DATO ATTO che a seguito delle richieste effettuate, sono pervenute n. 2 offerte, da parte di n.
2 ditte ben fornite nella coltivazione e vendita delle piante, da porre nel parco denominato F.lli
Adelmo e Vinceslao Celli ;

N.  63 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  CONTI PIANTE PER LA FORNITURA
DI N. 5 PIANTE DI CATALPA DA POSIZIONARE NEL PARCO
F.LLI CELLI ADELMO E VINCESLAO



DATO ATTO che con determina n.223 del 20/12/2018 è stata affidata alla Ditta CONTI
PIANTE srl via Salaria km 84-02100 Rieti la fornitura di n.5 piante di Catalpa per l'importo di
€. 357,50 IVA al 10% compresa più il trasporto pari ad €. 183,00 IVA al 22% compresa, per
una spesa complessiva di € 540,50;

VISTA la fattura n. PA/0000001 del 30.01.2019 relativa alla fornitura di n.5 piante di catalpa
per l'importo di €. 357,50 e la fattura n. PR/0000021 relativa al trasporto delle n. 5 piante di
catalpa, per l'importo di €. 183,00, per un totale di €. 540,50;

VISTO il D.Lgvo 267/2000;

VISTO il DL. 50/2016 e s.m. e i.;

VISTA la necessità di liquidare le fatture di cui trattasi;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

CHE le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si
intendono  formalmente riportate ed approvate;

Di liquidare alla ditta Conti Piante la fattura n. PA/0000001 del 30.01.2019 relativa alla fornitura di
n.5 piante di catalpa per l'importo di €. 357,50 e la fattura n. PR/0000021 relativa al trasporto delle
n. 5 piante di catalpa, per l'importo di €. 183,00, per un totale di €. 540,50, con imputazione al cap.
3575 RR.PP. bilancio 2018 (nota BIM concessione contributo di €. 5.278,80) prot. 1076 , che si
allega in copia;

Di dare mandato all'Ufficio ragioneria dell'emissione del mandato di pagamento relativo alla
presente liquidazione e di riacquisire  il DURC se scaduto alla data dell'effettivo pagamento.

Allegati:

fattura n. PA/0000001 del 30.01.2019 e coord. conto dedicato

fattura n. PR/0000021 del 04.03.2019 e coord. conto dedicato

DURC in corso di validità della ditta Conti piante Rieti srl

nota BIM concessione contributo 2018 prot. 1076;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 30 del 07-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 11-03-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 11-03-2019 al 26-03-2019.
128
Micigliano, li 27-03-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 30 del 07-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


